



**کیفیت طلایی از مزارع تا سفره شما
با افتخار از بازرگانی آرسین
تعهد ما کیفیت و طعمی ماندگار است**



درباره بازرگانی آرسین AR

یکی از باکیفیت‌ترین برنج‌های جهان در مزارع سرسبز شمال ایران تولید می‌شود. آنچه در ارائه این محصول ارزشمند اهمیت دارد، بسته‌بندی استاندارد و ارسال به‌موقع آن است. ما در آرسین متعهدیم که رضایت کامل مشتریان از کیفیت و خدمات ما تضمین شود. هدف اصلی ما، عرضه مستقیم برنج اصیل شمال، بدون واسطه و به‌صورت مستقیم از شالیکار به دست مصرف‌کننده است. دلویں بهترین و مرغوب‌ترین برنج‌های ایرانی را با مناسب‌ترین قیمت، برای مصارف خانگی، فروشگاه‌ها، هتل‌ها، رستوران‌ها، تالارها، کترینگ‌ها و مراسم مختلف فراهم می‌کند. از آغاز فعالیت، سیاست‌های مشتری‌مداری و تکریم مشتری در اولویت ما قرار داشته است. با برگزاری جشنواره‌ها و طرح‌های فروش ویژه در طول سال، دلویں تجربه‌ای برد-برد و رضایت‌بخش را برای مشتریان خود رقم می‌زند.



تنوع بی‌نظیر برنج ایرانی بازرگانی آرسین

بازرگانی آرسین افتخار دارد بهترین انواع برنج ایرانی را با بالاترین کیفیت به شما ارائه دهد. محصولات ما شامل:

برنج شیرودی:

یکی از برنج‌های پرمحصول شمال ایران با دانه‌های کشیده و عطر ملایم، مناسب برای استفاده روزمره و مهمانی‌ها.



برنج صدری:

برنجی خوش‌پخت با دانه‌های بلند و عطر و طعم بی‌نظیر، انتخابی مناسب برای پلوهای رسمی و غذاهای سنتی.



برنج هاشمی:

محبوب‌ترین برنج ایرانی با عطر و طعم بی‌مانند، پخت عالی و مناسب برای خانواده‌ها.



برنج دودی:

تجربه‌ای خاص با طعمی متمایز و دودی‌شده که می‌تواند طعمی خاص به غذاهای شما بدهد.



برنج طارم:

یکی از اصیل‌ترین و عطرآگین‌ترین برنج‌های ایرانی با کیفیت پخت بسیار عالی، ایده‌آل برای غذاهای مجلسی.



برنج طارم هاشمی:

یکی از برنج‌های اصیل و مرغوب ایرانی با دانه‌هایی بلند و عطر فوق‌العاده. پس از پخت، دانه‌های آن کاملاً قد کشیده، نرم و خوش طعم می‌شوند. مناسب برای مجالس و غذاهای مجلسی.



برنج سرلاشه شیروودی:

این نوع برنج از دانه‌های شکسته برنج شیروودی تهیه می‌شود. پس از پخت، بافتی نرم و طعمی دلپذیر دارد. گزینه‌ای اقتصادی برای مصارف روزانه.



برنج سرلاشه فجر:

سرلاشه فجر با قیمت مناسب و عطر خوب، انتخابی ایده‌آل برای مصارف خانگی و رستورانی است. دانه‌ها پس از پخت، نرم و جدا از هم باقی می‌مانند.



برنج سرلاشه طارم:

دانه‌های شکسته برنج طارم با حفظ عطر و طعم اصیل، گزینه‌ای اقتصادی برای مصارف روزانه.



گرده برنج:

دانه‌های کوچک‌تر برنج با عطر و طعم طبیعی که گزینه‌ای اقتصادی و مناسب برای آش، شله‌زرد و سوپ است.



جدول ارزش غذایی برنج (در ۱۰۰ گرم)

انرژی	۱۳۰ کیلوکالری
چربی	۰/۳ گرم
کلسیم	۱٪
سدیم	۱ میلی‌گرم
پتاسیم	۳۵ میلی‌گرم
کربوهیدرات	۲۸ گرم
قند	۰/۱ گرم
پروتئین	۲/۷ گرم
آهن	۱٪
فیبر غذایی	۰/۴ گرم



بازرگانی آرسین؛ سفیری از اصالت و کیفیت

بازرگانی آرسین با افتخار نماینده برترین برنج‌های ایرانی است که کیفیت، تجربه، و تخصص را در کنار هم ارائه می‌دهد. ویژگی‌های منحصر به فردی که ما را متفاوت می‌کند:

اصالت ایرانی: هر دانه برنج آرسین داستانی از مزارع ایران دارد، با عطر و طعمی که حس اصالت را به سفره‌های شما می‌آورد.

تعهد به کیفیت: از لحظه انتخاب برنج تا بسته‌بندی و ارسال، تمامی مراحل تحت نظارت دقیق انجام می‌شوند.

حفظ طبیعت و کشاورزی پایدار: آرسین با کشاورزان همکاری می‌کند تا بهترین محصولات را با کمترین تأثیر بر محیط زیست تولید کند.

پاسخگویی سریع: ما همیشه آماده‌ایم تا سوالات شما را پاسخ دهیم و تجربه‌ای بی‌نقص برایتان رقم بزنیم.

فرآیند توزیع حرفه‌ای: سیستم توزیع ما تضمین می‌کند که محصولات در کوتاه‌ترین زمان و با بالاترین استاندارد به دست شما برسند.

طراحی زیبا و شیک: بسته‌بندی محصولات آرسین علاوه بر حفظ کیفیت، به زیبایی طراحی شده و تجربه‌ای لوکس را به ارمغان می‌آورد.

پشتیبانی مشتریان: ما تنها یک تامین‌کننده نیستیم؛ بلکه شریکی هستیم که از ابتدا تا انتهای مسیر همراه شما خواهد بود.



بازرگانی آرسین؛ انتخابی فراتر از کیفیت

بازرگانی آرسین به‌عنوان یکی از پیشروترین تأمین‌کنندگان برنج ایرانی، بر پایه اعتماد مشتریان و کیفیت برتر، خدماتی متمایز ارائه می‌دهد. چرا باید آرسین را انتخاب کنید؟

تخصص در انتخاب بهترین‌ها: تمامی محصولات آرسین از بین برترین مزارع ایران و با دقت فراوان انتخاب می‌شوند.

پایبندی به تعهدات: ما تضمین می‌کنیم که سفارش شما با همان کیفیت و شرایط توافق‌شده ارائه شود.

حمل‌ونقل مطمئن: تمامی محصولات در شرایط استاندارد و ایمن به دست مشتریان می‌رسند.

تمرکز بر جزئیات: از انتخاب دانه‌ها تا طراحی بسته‌بندی، همه چیز با دقت انجام می‌شود.

رویکرد نوآورانه: استفاده از روش‌های مدرن در بسته‌بندی و توزیع برای افزایش رضایت مشتریان.

همکاری نزدیک با مشتریان: ما به نیازهای مشتریان گوش می‌دهیم و خدمات خود را بر اساس خواسته‌های آنان تنظیم می‌کنیم.

چرا بازرگانی آرسین انتخاب شماست؟

بازرگانی آرسین با تجربه‌ای چندساله در عرضه برنج ایرانی، ویژگی‌های متمایزی را به مشتریان خود ارائه می‌دهد:

تنوع محصولات: ارائه بهترین انواع برنج ایرانی مانند هاشمی، صدری، طارم، شیرودی و دودی با کیفیت تضمین شده.

تضمین اصالت و کیفیت: تمامی محصولات بازرگانی آرسین از معتبرترین مزارع شمال کشور تهیه شده و تحت نظارت کامل عرضه می‌شوند.

بسته‌بندی استاندارد: بسته‌بندی‌های بهداشتی و شیک که تازه‌ماندن و کیفیت محصول را تضمین می‌کند.

قیمت رقابتی: ارائه بهترین کیفیت با قیمتی منصفانه برای مصرف کنندگان خانگی و مشتریان عمده.

شبکه توزیع گسترده: امکان دسترسی به محصولات در سراسر کشور و ارائه خدمات فروش عمده به فروشگاه‌ها و رستوران‌ها.



بسته‌بندی محصولات بازرگانی آرسین AR

بسته‌های 1 کیلوگرمی: مناسب برای مصارف خانگی کوچک.
بسته‌های 5 کیلوگرمی: ایده‌آل برای خانواده‌های متوسط.
بسته‌های 10 کیلوگرمی: برای مصارف روزانه خانوارهای بزرگ‌تر.
بسته‌های 20 کیلوگرمی: مناسب برای خریدهای عمده و کسب
وکارها مانند رستوران‌ها و فروشگاه‌ها.

ما محصولات خود را بسته به نیاز مشتری در بسته‌بندی‌های
مختلف عرضه می‌کنیم.



آرسین؛ کیفیت اصیل برنج ایرانی

بازرگانی آرسین با ارائه برترین برنج‌های ایرانی، تجربه‌ای متفاوت از عطر و طعم اصیل را به مشتریان خود هدیه می‌دهد.

ویژگی‌ها:

تنوع محصولات: شامل طارم، هاشمی، صدری، دم‌سیاه، عنبریو، سرلاشه شیروودی و فجر، و برنج دودی.

بسته‌بندی استاندارد: در اوزان 1 تا 20 کیلوگرم، مناسب برای مصارف خانگی و صنعتی.

حفظ کیفیت و اصالت: انتخاب مستقیم از مزارع برتر ایران.

مناسب برای همه نیازها: از مصرف خانگی تا هتل‌ها، رستوران‌ها و صادرات.



بازرگانی آرسین، همیشه در دسترس



۰۹۹۹۱۰۱۴۰۹۰
098-999-1014-090



021-22534979
011-34545415



info@arsintrade.com
www.arsintrade.com



شعبه (۱)، ایران، تهران میدان امام حسین خیابان صفا شرقی پلاک
۳۴۵ همکف
شعبه (۲)، ایران، شمال شهرستان بهشهر، بلوار فرودگاه

Branch (1), Iran, Tehran, No. 345, East Safa Street, Imam
Hossein Square, Ground Floor
Branch (2), Iran, North of Behshahr City, Airport Boulevard

